R.OP,
GABINETE DO MINISTRO DA REPÚBLICA

PARA A REGIÃO AUTÓNOMA DOSAÇORES
SOLAR DA MADRE DE DEUS

ANGRA DO HEROisMO

Exmo. Senhor
Secretário-Geral
da Presidência do Conselho de Ministros
Rua Professor Gomes Teixeira, 4°
1399- 022 LISBOA

Sua Referência Sua Comunicação Nossa Referência Angra do Heroismo
19-12-2005

ASSUNTO:

455

43-2/29

DECRETO LEGISLATIVO REGIONAL N° 29/2005

Of"_A

ProcO

Encarrega-me Sua Excelência, o Ministro da República, de enviar a V. Exa. para publicação em
Diário da República, o Decreto Legislativo Regional n° 2912005, aprovado pela Assembleia
Legislativa da Região Autónoma dos Açores, em 18 de Outubro de 2005.

Com os melhores cumprimento; ~'
O Chefe fIõ'Gabinete (

~cJ~OUMJ
(Joaquim Vaz Cariano )

C/CONHECIMENTO:
Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete de Sua Excelência
o Presidente da Assembleia Legislativa
da Região Autónoma dos Açores
Rua Marcelino Lima
9901 - 858 HORTA

ASSEMBLEIALEGISLATlVADA
REGIÃOAUTÓNOMADOSAÇORES

ARQUIVO

Entrada 3871 Proc. NQ '\ b2
Data:-D~.J_:1Lj---23-

Gabinete do Ministro da República para a Região Autónoma dos Açores
SolardaMadredeDeus - Apartado144 . 9701-902Angrado

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Gabineteda Presidência

factos nele previstos, devendo quaisquer actos necessários ao cumprimento das

formalidades legalmente exigíveis ser realizados pelos serviços competentes

mediante simples comunicação subscrita por dois membros do Conselho de

Administração da Natureza Viva, SA.

Artigo 11.0

(Entrada em Vigor)

o presente diploma entra em vigor no 30.0dia após a suapublicação.

Aprovado pela Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, na Horta,

em 19 de Outubro de 2005.

Assinado em Angra do Yeroísmo, aos 19 de Dezembro de 2005.

Publique-se.

Laborinho lúcio

8